[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020
№ 503

д. Заневка
О начале регулярного отопления
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», во исполнение п.6 Постановления Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», с учетом установившейся низкой температуры наружного воздуха, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям ресурсоснабжающих организаций начать отопительный  период   при достижении среднесуточной  температуры наружного воздуха ниже +8 гр. С в течение 5 суток подряд  с 06.10.2020.
2. В соответствии с п. 6.3 Постановления  Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» в течение месяца после начала регулярного отопления ресурсоснабжающим организациям произвести окончательную регулировку тепловых сетей и вводов в здания, управляющим компаниям- окончательную регулировку внутридомовых систем.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Заневский Вестник».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.В. Гердий